ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2012

ERRATA DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA EXAME MÉDICO

  JOSÉ CLAUDIO CARAMORI, Prefeito de Chapecó, Estado de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições legais RETIFICA o Edital de
Convocação para Exame Médico dos candidatos classificados no Edital de

Concurso Público nº 001/2012, destinado ao preenchimento de vagas de

provimento efetivo para o cargo de Guarda Municipal, conforme segue:

Fica excluído a letra “g” (Avaliação Clinica com Médico do Trabalho que

concluirá pela aptidão ou inaptidão do candidato),  do item II – Da realização
do Exame de Saúde, do referido edital publicado em 20/05/2014

 Chapecó (SC), 22 de maio de 2014.

  JOSÉ CLAUDIO CARAMORI

                             Prefeito Municipal